平成 24 年 11 月６日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  巴コーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山 納 茂 治

（コード番号 １９２１ 東証第 1部）

問合せ先  代表取締役副社長執行役員 住 野 榮 治

（ＴＥＬ ０３－３５３３－５３１１）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 24 年８月 10 日に公表した連結業績予想を下記のとおり修正いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 25 年３月期 第２四半期連結累計期間 連結業績予想数値の修正

（平成 24 年４月１日～平成 24 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益
四半期

純利益

１ 株当た り

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 9,000 △400 △400 △1,100  △27  62

今回修正予想（Ｂ） 7,700 △330 △320 △1,210  △30  38

増 減 額（Ｂ－Ａ） △1,300 70 80 △110

増 減 率（％） △14.4% －% －% －%

(ご参考）前期第２四半期実績
(平成 23 年９月期) 7,639 362 368 79  2  00

２．修正の理由
平成 25 年３月期第２四半期連結累計期間の連結業績につきましては、売上高は第２四半期累計

期間に売上計上を予定していた工事の一部が第３四半期累計期間以降に延びたことなどにより前

回予想を 1,300 百万円下廻る見込みです。

営業利益、経常利益につきましては、鉄構製品等の市況が厳しい中、売上原価の低減及び経費

削減等により前回予想を僅かながら上廻る見込みです。

四半期純利益につきましては、当社が保有する株式の時価が予想以上に下落し、投資有価証券

評価損が増加したことなどにより前回予想を 110 百万円下廻る見込みです。

なお、平成 25 年３月期通期の連結業績につきましては、本年 11 月 12 日の第２四半期決算発表

時に開示いたします。

上記の業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の業績は今後

様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

   以  上